et aliis ut supra dictum est, et in super eidem domino
Rainerio comiti | dedit, cessit atque concessit atque mandavit omnia
iura et nomina omnesque actiones et rationes tam utiles quam directas,
reales, personales et mixtas et quaslibet que et quas idem dominus
Bonifatius habet et habere posset et sibi quoquo modo et iure
competunt et competere possunt in dicta secunda parte, quatenus
hiis omnibus et singulis suprascriptus dominus Rainerius suique
heredes et successores et cui dederint vel habere decreve|rint inde
agant, excipiant et experiantur et se ipsam secundam partem
tueantur et agere, excipere et experiri et se et ipsam secundam
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partem tueri possint et valeant contra omnem personam et locum
commune, collegium et universitatem et ab omni persona et loco
communi, collegio et universitate et per sollempnem stipulationem
prefatus dominus Bonifatius comes convenit et promisit sollempne
stipulatione interposita suprascripto domino Rainerio comiti eum|dem
dominum Rainerium comitem et suos heredes et successores et cui
dederint vel habere decreverint aut concesserint non imbrigare vel
molestare aut per placitum vel alio modo faticare per se vel alium
ullo unquam tempore aliquo modo vel iure in iudicio vel extra, de
iure vel de facto in suprascripta secunda parte sic eventa et benedicta
ipsi domino Rainerio vel aliqua eius parte set semper pati eum|dem
dictum Rainerium et suos heredes et successores et cui dederit vel
habere decreverit habere et tenere et pacifice possidere predictam
secundam partem et ea gaudere, et predicta omnia et singula et
quodlibet eorum et infrascripta omnia et singula et quodlibet eorum
et hunc contractum totum perpetuo firma et firmum et firmam et
ratam et rata et ratum habere vel tenere et contra non facere vel venire
per se vel alium ullo | unquam tempore alioquin si predicta omnia et
singula et quodlibet eorum sic non fecerit et non observaverit et facta
et observata non fuerint aut si contra ea vel aliquod eorum vel
infrascriptorum fecerit vel venerit aut si contra factum vel ventum
fuerit in aliquo penam dupli florenorum duorum milium de auro
boni et iusti ponderis et dampnum et dispendium totum quod
propterea idem dominus Rainerius | et sui heredes sequerentur
eidem domino Rainerio per sollempnem stipulationem componere,
emendare, solvere et pacare convenit et promisit obligando inde se
et suos heredes et bona omnia eidem domino Rainerio comiti et eius
heredibus renunciando omni iuri, legi, auxilio, consilio, exceptioni
et defentioni unde a predictis vel infrascriptis defendi possessione et
nominatim a dicta pena, et sic precepit et plenam bailiam et potesta-
tem dedit eidem | domino Rainerio comiti ingredi et adprehendere
posset suprascripte secunde partis quatenus ipse dominus Rainerius
comes et sui heredes eorum utili et directo et proprio nomine pos-
sideant, et sic suprascriptus dominus Bonifatius comes pro dicto
domino Rainerio comite et ipsius domini Rainerii comitis iure et
nomine proprio eam constituit precario possidere. Actum Pisis
Kinthice in sala domus et palatii habitacionis domini Bonifatius
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comitis | suprascripti posita in capella Sancti Sebastiani Kinthice
presentibus magistro Falcone cirurgico de capella Sancti Andree
Forisporte et Benenato Cinquina de capella Sancti Martini Kinthice et
Iacobo notario de Bulgari et Andreuccio condam Iacobi Sismundelli
et aliis pluribus testibus ad hec rogatis. Dominice incarnationis anno
millesimo trecentesimo quarto indictione prima sextodecimo kalendas
octubris.